T 960-0221

福島市飯坂町東湯野字畑中 1-5

鈴木進          様

2012年9月11日

放 射 性 物 質 測 定 結 果 報 告 書

提出いただきました農作物の放射性物質測定結果は下記の通りです。

コメン ト:

この演1定結果は、自主分析であることから個人販売の証明書ではありません。

測 定 日 試料名 採取地 セシウム合計値
 |  セ シゥム134 セシウム137

2012/09/11 桃 (黄貴妃) 東湯野 検出せず 検出せず 検出せず

※装置機器    NaIシ ンチレーション検出器

※渡1定時間    約 1,800秒

※検出限界値   セ シウム134:10Bq/Kg

セシウム137:10Bq/Kg

※食品衛生法に基づく基準値  一 般食品 100Bq/Kg

発 行 元 :福島市地域の恵み安全対策協議会

分析機関 :新お、くしま農業協同組合

5420874